Indicação nº         -2021

Exmo. Sr. Christiano Xavier
Prefeito Municipal de Santa
Luzia

Na  forma  regimental  e  após  ouvir  o  Plenário,indico  ao  Sr.
Prefeito,  que  interceda  junto  ao(s)  orgão(s)  competente(s)
viabilizando a pavimentação  asfáltico em toda a extensão da rua
Eldorado no bairro São Benedito.

Justificativa:  O motivo da indicação se torna necessária pois,
a via se encontra em péssimo estado de conservação .

Sala das Sessões, 19 de outubro 2021.

Atenciosamente

Autenticar documento em http://200.187.70.77/cmsantaluzia/autenticidade
com o identificador 310039003200370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	Indicação nº -2021